Администрация Веретейского сельского поселения
 Некоузский муниципальный район Ярославская область
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2024                                                                                                                        № 100

О внесении изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 18.01.2024 № 5а следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению Администрации Веретейского сельского поселения от 18.01.2024 № 5а изложить в новой редакции (см. приложение).
2. Финансово-экономическому отделу Администрации Веретейского сельского поселения разместить редакцию закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио Главы Администрации
Веретейского сельского поселения                                                               В.А. Цыганова

Приложение
к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]Веретейского СП от 06.06.2024 № 100

 Приложение
к постановлению Администрации
Веретейского СП от 18.01.2024 № 5а